Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 y 2017

(Pesos)

Ente Pablico: __Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de C:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
i del i

Causados en Ejercicios Fiscales o
T

Participaciones y Aportaciones

T i i i i y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por Variacién de
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T y Otras Ayudas
Ti ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideil y Contratos g
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones \
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
. B Detait o iy

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Auménto por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
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7,642,315
0
7,642,315
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7,642,361

7,565,668
6,415,229
693,145
457,294

112,091
0
0
0
112,091
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7,677,759

-35,399
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2017

3,653
24,390

7,267,078

7,267,078
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7,295,164

6,316,668
5,410,899
558,899
346,871
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6,620,274

774,891
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